
1 Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 45,450 1 45,700 2 46,700 2 137,850
2 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 44,800 2 45,800 1 46,800 1 137,400
3 Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "A" 44,100 3 43,900 3 44,400 4 132,400
4 Zalegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimn. és Koll. 43,300 4 43,100 4 44,700 3 131,100
5 Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 43,200 5 43,100 5 43,900 7 130,200
6 Kecskemét Szent Imre Katoliksu Óvoda és Ált. Isk. 41,700 9 42,200 7 44,300 5 128,200
7 Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 42,000 7 42,600 6 43,400 8 128,000
8 Adács Adácsi Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportisk. 41,950 8 40,800 8 42,800 9 125,550
9 Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 42,450 6 37,100 10 44,000 6 123,550
10 Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 40,500 10 37,500 9 38,100 10 116,100

Budapest, 2014. február 8.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG
Budapest

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 3 Győr
Vezető:

Zsadányi Barbara 8,650 8,800 8,900 26,350
Róth Krisztina 8,850 8,900 9,200 26,950
Varga Boglárka 9,050 9,000 9,300 27,350
Tánczos Luca 9,050 9,200 9,400 27,650
Gyökér Sára 9,300 9,300 9,400 28,000
Macher Dorka 9,200 9,300 9,400 27,900

Össz: 45,450 45,700 46,700 137,850

Helyezés Rajtszám Cím

2 12 Celldömölk
Vezető:

Németh Flóra 8,800 8,000 9,000 25,800
Takács Vivien 8,900 9,100 9,100 27,100
Pápai Alexandra 9,200 9,100 9,300 27,600
Giczi Gréta 9,000 9,200 9,500 27,700
Sarlós Amina 8,900 9,300 9,500 27,700
Czupor Anna 8,800 9,100 9,400 27,300

Össz: 44,800 45,800 46,800 137,400

Helyezés Rajtszám Cím

3 6 Budapest
Vezető:

Radics Mira 8,750 7,600 8,500 24,850
Gáspár Luca 8,800 8,600 8,800 26,200
Fazakas Julcsi 8,800 8,800 8,700 26,300
Markó Zsófi 8,700 9,000 9,000 26,700
Scholtz Borbála 8,850 8,300 8,900 26,050
Fehér Mária 8,900 9,200 9,000 27,100

Össz: 44,100 43,900 44,400 132,400

Budapest, 2014. február 8.

Czupor Ferencné

Szent Benedek Katolikus Általános Iskola

Össz.Név:
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Czeglédi Edit

Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "A"



Helyezés Rajtszám Cím

4 11 Zalegerszeg
Vezető:

Páternoszter Anna 8,650 8,500 8,600 25,750
Szalay Réka 8,600 8,600 8,800 26,000
Száraz Eszter 8,500 8,700 8,900 26,100
Tóth Kinga 8,700 8,500 9,000 26,200
Varga Ametiszt 8,600 8,400 9,000 26,000
Vidák Anna 8,750 8,800 9,000 26,550

Össz: 43,300 43,100 44,700 131,100

Helyezés Rajtszám Cím

5 2 Kalocsa
Vezető:

Pintér Eszter 8,650 8,300 8,600 25,550
Bennő Petra 8,400 8,200 8,600 25,200
Izsák Lili 8,800 8,500 8,400 25,700
Fekete Lizett 8,750 8,500 9,000 26,250
Mádi Lara 8,500 9,000 8,900 26,400
Farkas Dorina 8,500 8,800 8,800 26,100

Össz: 43,200 43,100 43,900 130,200

Helyezés Rajtszám Cím

6 7 Kecskemét
Vezető:

Czelleng Zsófi 8,150 8,400 8,600 25,150
Nagysolymosi Anna 8,500 8,200 8,800 25,500
Kosik Renáta 8,350 8,500 9,000 25,850
Galambos Dorina 8,400 8,500 9,000 25,900
Szász Petra 8,300 8,600 8,900 25,800

Össz: 41,700 42,200 44,300 128,200

Budapest, 2014. február 8.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Általános Iskola, Gimn. és Koll.

Botos János

Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Kovács Anikó

Szent Imre Katoliksu Óvoda és Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 8 Budapest
Vezető:

Sövegjártó Zsófia 8,300 8,300 8,600 25,200
Virág Szonja 7,700 7,700 8,200 23,600
Százados Boglárka 8,100 8,200 8,300 24,600
Solti Bettina 8,300 8,200 8,400 24,900
Horváth Alíz 8,500 8,900 8,900 26,300
Nagy Enikő 8,800 9,000 9,200 27,000

Össz: 42,000 42,600 43,400 128,000

Helyezés Rajtszám Cím

8 4 Adács
Vezető:

Papp Evelin 8,000 7,000 8,400 23,400
Koncz Erika 8,250 8,100 8,500 24,850
Rafael Vivien 8,150 8,000 8,400 24,550
Viktor Luca 8,200 8,300 8,700 25,200
Pádár Luca 8,500 8,300 7,600 24,400
Fehér Kludia 8,850 8,100 8,800 25,750

Össz: 41,950 40,800 42,800 125,550

Helyezés Rajtszám Cím

9 5 Zalaegerszeg
Vezető:

Bordács Anikó 8,500 7,200 8,500 24,200
Kováts Dorottya 8,000 6,000 8,700 22,700
Kovács Róza 8,200 8,200 8,500 24,900
Zsámár Fanni 8,600 6,000 8,900 23,500
Kovács Veronika 8,500 7,000 8,900 24,400
Ravadics Ágota 8,650 8,700 9,000 26,350

Össz: 42,450 37,100 44,000 123,550

Budapest, 2014. február 8.

Juhász Péter

Adácsi Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportisk.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Püski Nikoletta

Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont



Helyezés Rajtszám Cím

10 10 Budapest
Vezető:

Komor Bernadett Erzsébet 7,600 8,000 7,900 23,500
Kovács Bősze Réka 8,050 8,000 7,700 23,750
Baross Kata Boglárka 8,000 6,000 7,300 21,300
Vékony Orsolya Viktória 8,150 7,500 7,200 22,850
Zalány Emese Kata 8,700 8,000 8,000 24,700

Össz: 40,500 37,500 38,100 116,100

Budapest, 2014. február 8.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Vigh Zoltán

Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.



1 Gyökér Sára Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,300 9,400 28,000
2 Macher Dorka Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,300 9,400 27,900
3 Sarlós Amina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,900 9,300 9,500 27,700
3 Giczi Gréta Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,000 9,200 9,500 27,700
5 Tánczos Luca Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,050 9,200 9,400 27,650
5 Hais Dorottya Budapest Kolping Katolikus Általános Iskola, Gimnázium 8,850 9,400 9,400 27,650
7 Pápai Alexandra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,200 9,100 9,300 27,600
8 Varga Boglárka Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,050 9,000 9,300 27,350
9 Czupor Anna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,800 9,100 9,400 27,300
10 Fehér Mária Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,900 9,200 9,000 27,100
10 Takács Vivien Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,900 9,100 9,100 27,100
12 Nagy Enikő Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,800 9,000 9,200 27,000
13 Róth Krisztina Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,850 8,900 9,200 26,950
14 Markó Zsófi Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,700 9,000 9,000 26,700
15 Vidák Anna Zalegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimn. és Koll. 8,750 8,800 9,000 26,550
16 Mádi Lara Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,500 9,000 8,900 26,400
17 Zsadányi Barbara Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,800 8,900 26,350
17 Ravadics Ágota Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,650 8,700 9,000 26,350
19 Fazakas Julcsi Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,800 8,800 8,700 26,300
20 Horváth Alíz Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,500 8,900 8,900 26,300
21 Fekete Lizett Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,750 8,500 9,000 26,250
22 Gáspár Luca Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,800 8,600 8,800 26,200
22 Tóth Kinga Zalegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimn. és Koll. 8,700 8,500 9,000 26,200
24 Farkas Dorina Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,500 8,800 8,800 26,100
24 Száraz Eszter Zalegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimn. és Koll. 8,500 8,700 8,900 26,100
26 Scholtz Borbála Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,850 8,300 8,900 26,050
27 Szalay Réka Zalegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimn. és Koll. 8,600 8,600 8,800 26,000
27 Varga Ametiszt Zalegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimn. és Koll. 8,600 8,400 9,000 26,000
29 Ábrahám Ágnes Győr Apor Vilmos Rk. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,600 8,700 26,000
30 Galambos Dorina Kecskemét Szent Imre Katoliksu Óvoda és Ált. Isk. 8,400 8,500 9,000 25,900
31 Kosik Renáta Kecskemét Szent Imre Katoliksu Óvoda és Ált. Isk. 8,350 8,500 9,000 25,850
32 Németh Flóra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,800 8,000 9,000 25,800
33 Szász Petra Kecskemét Szent Imre Katoliksu Óvoda és Ált. Isk. 8,300 8,600 8,900 25,800
34 Fehér Kludia Adács Adácsi Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportisk. 8,850 8,100 8,800 25,750
34 Páternoszter Anna Zalegerszeg Mindszenty József Általános Iskola, Gimn. és Koll. 8,650 8,500 8,600 25,750
36 Izsák Lili Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,800 8,500 8,400 25,700
37 Pintér Eszter Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,650 8,300 8,600 25,550
38 Nagysolymosi Anna Kecskemét Szent Imre Katoliksu Óvoda és Ált. Isk. 8,500 8,200 8,800 25,500
39 Kovács Kamilla Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,550 8,600 8,100 25,250
40 Bennő Petra Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,400 8,200 8,600 25,200
40 Sövegjártó Zsófia Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,300 8,300 8,600 25,200
40 Viktor Luca Adács Adácsi Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportisk. 8,200 8,300 8,700 25,200
43 Czelleng Zsófi Kecskemét Szent Imre Katoliksu Óvoda és Ált. Isk. 8,150 8,400 8,600 25,150
44 Kovács Róza Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,200 8,200 8,500 24,900
44 Solti Bettina Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,300 8,200 8,400 24,900
46 Koncz Erika Adács Adácsi Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportisk. 8,250 8,100 8,500 24,850
46 Radics Mira Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,750 7,600 8,500 24,850
48 Oroszvári Júlia Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,450 8,200 8,100 24,750

Budapest, 2014. február 8. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név
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II. korcsoport "B" kategória
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49 Zalány Emese Kata Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,000 8,000 24,700
50 Százados Boglárka Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 8,100 8,200 8,300 24,600
51 Szabó Panni Kalocsa Nagyasszonyung Köznevelési Intézmény 8,550 8,200 7,800 24,550
51 Rafael Vivien Adács Adácsi Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportisk. 8,150 8,000 8,400 24,550
53 Tomcsányi Réka Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "B" 7,600 8,400 8,500 24,500
54 Pádár Luca Adács Adácsi Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportisk. 8,500 8,300 7,600 24,400
54 Kovács Veronika Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,500 7,000 8,900 24,400
56 Bordács Anikó Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,500 7,200 8,500 24,200
57 Kovács Bősze Réka Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,050 8,000 7,700 23,750
58 Virág Szonja Budapest Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont 7,700 7,700 8,200 23,600
59 Zsámár Fanni Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,600 6,000 8,900 23,500
59 Komor Bernadett Erzsébet Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,600 8,000 7,900 23,500
61 Bolf Eszter Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,500 7,500 7,400 23,400
61 Papp Evelin Adács Adácsi Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. és Sportisk. 8,000 7,000 8,400 23,400
63 Szelid Abigél Budapest Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. "B" 7,500 7,300 8,300 23,100
64 Vékony Orsolya Viktória Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,150 7,500 7,200 22,850
65 Kováts Dorottya Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,000 6,000 8,700 22,700
66 Kalmár Nóra Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,050 7,500 7,000 22,550
67 Baross Kata Boglárka Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,000 6,000 7,300 21,300
68 Kalmár Eszter Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. "A" 7,700 6,000 7,400 21,100
69 Bognár Emma Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. "A" 7,250 6,000 5,000 18,250
70 Gergály Sára Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,550 - 8,000 16,550


